ræ omnibus Chrifti pauperibus ex- quàm fui finietur. Hoc tantùm reti

pofitum, vtpote tanti boni participes nentes , vt fi fortè contigerit , quòd

» ei concederent , vbi Oratorium in per nos vel per fucceffores noftros in

» honore Omnium - San&torum Dei à Ecclefiâ ipsâCanonici Regulares con

nouo ædificaret , in quo Prefbyter ad ftituti non fuerint , vel Canonici S.

» hoc adtitularetur vt de pauperibus vi- Mauritij per feipfos eleemofynam

fitandis & fepeliendis vbicumque ef- ipfam ficut à dicto Girardo difpofi

fet neceffitas , & ipfe fufficere poffet, tum extitit , difpenfare voluerint , nun- «

» curaret : Miffas quoque pro ipfis , & quam aliis clericis , aliis monachis e- «

defunctorum animabus affiduè decan- leemofyna ipfa , vel Ecclefia nifi mo- «

taret , câ conditione , vt illius elec- nachis Vindocinenfibus tradatur, quo

mofynæ difpofitio cùm omnibus ad rum habitatio longè ante fuifle di- «

», eam dedicatis & dedicandis , in eius, gnofcitur &c. Confirmatum eft hoc

» & dominationem Canonicorum S. fcriptum à Rainaldo Andegauorum

Mauricij per omnes fucceffiones ce- Epifcopo , & ab omnibus Canonicis

» deret. Huictam piæ peticioni qui ro- fuis in Capitulo S. Mauricij : concef

fum præfente Goffrido Abbate Vin

docinenfi die S. Mathiæ Apoftoli an . “

Incarnat. MCVIII . regnante Philippo « 1108.

RegeFrancorum. Poft octo dies, con- "

firmatur hoc fcriptum à Goffrido Ab

bate Vindocinenfi & Capitulo, coram

omnibus monachis,ac duobusCanoni

cis Regularibus Omnium-Sanctorum

Rainaldo & Ramaldo adftantibus.

66

C

Cε

66

66

re

66

6C

D

gabantur , concefferunt; Ita vt com

» muni Canonicorum S. Mauricij de

» creto probatæ vitæ fratres eligeren

» tur , qui eadem bona omnia fanctè

ad eleemofynam cuftodirent. Non

longo poft tempore dicto Eufebio E

pifcopo, Huberti fucceffore , & præ

» fato Girardo atque Canonicis S. Mau

ricij , quibus memorata Bafilica erat

tradita , placuit quatenus Ecclefia ipfa
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Vindocinenfibus monachis tribuere

» tur , qui ibi manerent , & res paupe

« ribus deputatas ficut priùs à Girardo

Cantore deuotum fuerat , fideliter

" procurarent. Itaque Ecclefiam cùm

diu monachi Vindocinenfes inhabi

taffent , & Ecclefiam S. Trinitatis quæ

Tomus III.

»

„,

Quò etiam fpectat aliud diploma ta

bularij huius Abbatiæ nondum cùm

fuperioribus membranis editum.

CONSVLTI pectorisfanè inftitută con

filium eft&c.timens igitur dom . Girardus

S. Maurici Cantor vir religiofiß, incidere